
Simonsen Rentalis ApS

CVR-nr.: 43083287

Magnolievej 108
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2025

Kim Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simonsen Rentalis ApS
Magnolievej 108
6880 Tarm

CVR-nr.: 43083287
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets brutto resultat udgør 17 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.585	80.702
Resultat af ordinær primær drift		75.585	80.702
Øvrige finansielle omkostninger		-58.792	-74.028
Ordinært resultat før skat		16.793	6.674
Skat af årets resultat		-3.695	-1.468
Årets resultat		13.098	5.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.098	5.206
I alt		13.098	5.206

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.500.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende skat		0	194
Andre tilgodehavender		0	1.368
Tilgodehavender i alt		0	1.562
Likvide beholdninger		167.370	192.746
Omsætningsaktiver i alt		167.370	194.308
AKTIVER I ALT		2.667.370	2.694.308

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		70.000	70.000
Overført resultat		6.410	-688
Forslag til udbytte		6.000	0
Egenkapital i alt		82.410	69.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.532.640	2.574.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.320	44.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.584.960	2.624.996
Gældsforpligtelser i alt		2.584.960	2.624.996
PASSIVER I ALT		2.667.370	2.694.308

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	70.000	-688	0	69.312
Årets resultat		7.098	6.000	13.098
Egenkapital, ultimo	70.000	6.410	6.000	82.410

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i ejerpantebrev stort tkr. 1.540 med pant i matr. nr. 0077u Marselisborg, Århus Grunde, ejerlejlighed nr. 14 for alt mellemværende med KS Holding, Tarm ApS, Magnolievej 108, 6880 Tarm

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0